

**Informacja  
z działalności  
Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa  
za rok 2016.**

Pierwszym tematem I posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa w 2016 roku było przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań za 2015 rok, jak również przyjęcie planu pracy komisji na rok 2016.

Kolejnym tematem, którym zajęła się Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa było przygotowanie do zabezpieczenia osób bezdomnych w okresie zimy 2015 – 2016. Kierownik MOPS przedstawił informacje na temat sytuacji materialnej, mieszkaniowej osób samotnych o niskim statusie materialnym. Członkowie komisji zostali również zapoznani z planem podejmowanych działań w kierunku pomocy osobom samotnym.

Kolejny temat podjęty przez Komisję Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa dotyczył walki z dyskryminacją osób niepełnosprawnych w aspekcie dostępności do przestrzeni publicznej.

Podczas kolejnego posiedzenia członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa dokonali przeglądu placów zabaw, boisk oraz miejsc rekreacji dzieci i młodzieży – przygotowanie do sezonu lato 2016.

Na kolejnym posiedzeniu członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa zajęli się tematem realizacji projektu w ramach Narodowego Programu Ograniczania Przestępczości i Aspołecznych Zachowań – Projekt „Razem Bezpieczniej”.

W ramach następnego posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa dyrektorzy : Szkoły Podstawowej nr 2, Szkoły Podstawowej nr 3 oraz Gimnazjum nr 1 przedstawili informację dotyczącą zagrożenia narkomanią i „dopalaczami ” wśród młodzieży uczęszczającej do miejskich szkół.

Na kolejnym posiedzeniu członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa zapoznali się z informacją przedstawioną przez dyrektor WCPTiIS, kierownika MOPS oraz Zastępcy Komendanta Policji dotyczącą udzielonej pomocy psychologicznej i terapeutycznej rodzinom dotkniętym przemocą – Niebieska Linia.

Od września 2016 roku w pracach komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa brał udział pan Sławomir Jabłoński. Pan Sławomir Jabłoński wyraził wolę pracy w komisji co potwierdzone zostało uchwałą Rady Miasta Nr XXI/107/16 z dnia 14 września 2016 r.

Członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa przez cały 2016 rok opiniowali projekty uchwał Rady Miasta Wąbrzeźno oraz inne materiały wprowadzone do porządku sesji Rady. Ponadto członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa rozpatrywali sprawy zgłaszane przez mieszkańców miasta.

**PRZEWODNICZĄCA KOMISJI ZDROWIA,  
OPIEKI SPOŁECZNEJ I BEZPIECZEŃSTWA**

*Eleonora Orczykowska*  
**Eleonora Orczykowska**